bodu 1 písmena b) Zmluvy o nájme 

nebytových priestorov nasledovne: 

b) Za nebytové priestory  - garáže:  24,90 EUR/m
2 

ročne

(slovom: dvadsaťštyri eur 

a deväťdesiat eurocentov za 1m
2
/ročne). Spolu za 42,96 m

2
 to predstavuje ročné nájomné 

1 069,70 EUR (slovom: tisícšesťdesiatdeväť eur a sedemdesiat eurocentov) bez dane 

z pridanej hodnoty. 

Ročné nájomné spolu s prevádzkovými nákladmi spojenými s užívaním nebytových 

priestorov je 9 868,82 EUR (slovom: deväťtisícosemstošesťdesiatosem eur a osemdesiatdva 

eurocentov) bez DPH. 

Mesačné nájomné spolu s prevádzkovými nákladmi spojenými s užívaním nebytových 

priestorov je 822,40 EUR (slovom: osemstodvadsaťdva eur a štyridsať eurocentov) bez DPH. 

K nájomnému sa pripočíta DPH v zákonom stanovenej výške. 

III. 

Zmluvné strany sa dohodli, že za užívanie predmetu nájmu – garáže č. 5 v období od 

01.03.2013 do nadobudnutia účinnosti tohto dodatku, uhradí nájomca prenajímateľovi sumu,